TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: CRL-1821830 48 HOD'n

CENTURY Circolina LED okruzi k viepeni 18W
3000K 1900Lm 218x25mm IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zolaéni tFida

Horlavé podklady
Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

POPIS PRODUKTU

18w
3000 K
1900 Im
25

218
220-240 V/AC
50/60 Hz
25000
12500
P20
0,152
0,216
NE

120

80

-15 +40
NE
NE
154

0 mAh

NE

Modul LED stropniho osvétleni. pro vyménu strev svitidla, nebo sestaveni svého svitidla z led modulu.
Board s led ¢ipama vhodny pro vyménu ve svitidle, nebo pro zménu intenzity svitidla.

Moznost vlepeni do zékladny svitidla.

Soucdst tohoto produktu je driver, ktery je uvniti uprostied pod krytkou.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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